
VA inclòs | A les terrasses, suplement del 10% | Si teniu alguna intolerància o al·lèrgia alimentària, aviseu a qualsevol membre del personal. 

PER A RESERVES I MENÚS DE GRUP, CONTACTEU AMB: reservas@grupandilana.com

AMANTS DE LA PASTA

PAELLA DE MARISC 
amb gambetes, calamars, escamarlans i musclos.

15,50 pp

PAELLA DE CARN I MARISC

ARRÒS DE POP I CARXOFES 

SANGRIA

CERVESA
12,007,504,50

4,50 8,502,851,95

MARIDATGE
PERFECTE

TAPES LA MILLOR FORMA 
DE COMPARTIR... O NO

ESCANEJA-HO PER VEURE FOTOS DELS NOSTRES PLATS

Diumenge - Dijous
9:00 - 23:00
Divendres - Dissabte
9:00 - 23:30

CUINA
OBERTA

Plats vegetarians

Las Bombas de la Barceloneta 4,90

Braves... o explosives? 5,75

Albergínia cruixent 4,95
amb salsa de xili dolç.

Les croquetes de Les 15 Nits 7,95

Calamars a l'andalusa 7,95

pernil, trufades, calamarsons.

8,95

7,95

6,90

Popets amb ceba
amb un punt picant, patata de 
morter i allioli de llimona.

Guacamole fet al moment
amb xips de tortilla.

6,95Esqueixada de bacallà 
amb tomàquet natural ratllat, olives de 
Kalamata i ceba cruixent.

Carpaccio de salmó amb anet
amb crema àcida, pinyons i raves.

6,25Timbal d’albergínia
amb formatge cremós i vinagreta de soja i mel.

6,20

8,80

Bowl salad de quinoa 
amb taronges, prunes seques, nous i 
vinagreta de llimona dolça. Macarrons a la bolonyesa 

amb cruixent de parmesà.

9,95Tallarines amb tòfona
burrata i espàrrecs.

9,90Ravioli de verdures a la brasa
amb sofregit de tomàquet, olives 
negres, brots de soja i alfàbrega.

5,65Crema de pastanaga, 
taronja i gingebre
amb iogurt grec i cacauets.

6,70Crema de carbassa ecològica
amb tofu cruixent, alga wakame i sèsam.

5,90Espàrrecs silvestres
amb beixamel de coco i cítrics.

segons temporada

9,75Burrata, mango i tomàquet

5,25Gaspatxo andalús tradicional 

Pastanaga, carbassó, portobel·lo i raves.
3,95Amanida verda de brots frescos

6,75Amanida Cèsar
amb cruixent de pollastre.

6,25Duo d’hummus 
(cigrons i remolatxa)
amb papadum i cigrons cruixents.

5,25Truita melosa de patates
i ceba confitada.

Mínim 2 persones, preu per persona: p.p.

QUI A DIT

6,90Salade d’épinards
copeaux de fromage de chèvre, pignons et 
confiture de tomates.

6,95Giozas de pollastre i verdures

Gambeta de vidre

2,05Pa de coca amb tomàquet

amb un punt picant.

8,95

5,95

13,95

Musclos al vapor 

BIG ASS BEER 1L 8,50

APEROL SPRITZ   6,50

VERMUT NEGRE   4,95

de fonoll, cítrics i canyella.

Bunyols cremosos 
de  bacallà amb salsa romesco.

Pernil ibèric 
amb pa de coca amb tomàquet.

12,95 ppARRÒS NEGRE DE SÍPIA I ALLIOLI  

13,95 pp
amb de costelles de porc, sípia, salsitxes, gambes i musclos.

13,50 pp

amb gambes, cloïsses i allioli.
12,80 ppFIDEUÀ “CALA MARGARIDA”

9,95 pp
de verdures de temporada
ARRÒS VEGÀ 

www.grupandilana.com  @lesquinzenitsbcn   |   @grupandilana

12,20

MARIDATGE
PERFECTE

i deliciosos

ENTRANTS LLEUGERS



ANDILANA RESTAURANTS

CARNS PEIXOS
18,95

9,95

8,95

11,50

11,90

i infusions
CAFÈS 

Cafè
Cafè doble
Tallat
Cafè amb llet
Americà
Caputxino
Cafè irlandès

1,85
3,05
1,95

2,05
1,85
2,85
6,10

Menta i poliol
Camamilla
Te verd
Te negre
Te vermell

2,35
2,35
2,75
2,75
2,75

14,95

16,60

Filet de bou a la planxa

Tagliata d´entrecot i patates fregides

Curri vermell tailandès amb filet ibèric 
i arròs de gessamí

amb parmentier suau, demi-glace i amanideta de gerds.
Gran ravioli de cua de bou al vi negre

Entrecot amb mostassa antiga i patates fregides

i nyoquis cruixents.
Pit de pollastre amb salsa de múrgoles

9,70
alfàbrega, pinyons i parmesà.
Caneló de bacallà i alls tendres rostits 

13,30
amb salsa teriyaki i carbassons marinats.

i samfaina de verdures

Calamars a la planxa lacats

10,95Guisat de mar i muntanya amb sípia i mandonguilles

13,30Suquet de rap amb cloïsses i patates

16,95Pop confitat amb patates violeta

15,95Bacallà confitat amb allioli de .mel

i mango fresc.
13,95Tataki de tonyina amb amanida fresca d’algues

MENÚSAL·LÈRGENSIDIOMES

Aquí tens una llista de reproducció del nostre DJ preferit 
perquè en puguis gaudir! 

A LES QUINZE NITS 
ENS ENCANTA LA MÚSICA!

Playlist by DAVES GUMMIUS

PETIT REGAL
DE PART NOSTRA

AQUÍ TENS UN

Review us on COM HA SIGUT 
LA TEVA EXPERIÈNCIA? 
ens encantaria llegir-te

VA inclòs | A les terrasses, suplement del 10% | Si teniu alguna intolerància o al·lèrgia alimentària, aviseu a qualsevol membre del personal. 

Hamburguesa vegetariana
amb guacamole casolà i patates fregides.

11,80“Cheeseburger Adiccted”
i les seves fregides.

V 1.1

CERVESA
Túria
Alhambra
Voll Damm
FREE Damm
FREE D. Torrada

3,45
3,45
2,85
2,65
2,85

Estrella Damm  Damm Lemon

4,50 8,502,851,95

15,80

16,60
amb patates parisienne amb canyella. 

pinyons, pistatxos, olives verdes i demi-glace de llimona.
Terrina de xai amb hummus de mongetes del ganxet

Confit d'ànec

Nestea
Tònica
Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Bitter Kas
Suc de préssec
Suc de pinya

i refrescos
AIGÜES

2,80
2,50
2,80
2,80
2,50
2,50
2,50

Aigua
Aigua amb gas
Fanta de llimona
Fanta de taronja
Gasosa
Suc de taronja natural
Suc de poma

2,05
2,10

2,80
2,80
2,20
3,95
2,50

SANGRIA

PER A RESERVES I MENÚS DE GRUP, CONTACTEU AMB: reservas@grupandilana.comwww.grupandilana.com  @lesquinzenitsbcn   |   @grupandilana

12,004,50 7,50


